
ZARZĄDZENIE NR 114 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 9 września 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do realizacji Programu „ YOUNGSTER PLUS” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1038) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Burmistrz Miasta i Gminy Wiskitki  upoważnia Panią Beatę Jackowską – Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II we Franciszkowie do dokonania czynności w zakresie 

realizacji Programu „YOUNGSTER PLUS” finansowanego z Fundacji „Europejski Fundusz 

Rozwoju Wsi Polskiej”. 

§ 2 

Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje upoważnienie do realizacji Programu „YOUNGSTER 

PLUS”, zgodnie z Umową o współpracy w ramach programu  „YOUNGSTER PLUS” z dnia 

23.08.2021 r., a także do: 

1) zatrudnienia nauczyciela do realizacji Programu na zasadach określonych w ww. 

Umowie, 

2) ponoszenia wydatków związanych z wypłatą wynagrodzenia zatrudnionemu 

nauczycielowi, 

3) określenia zasad i form wnoszenia oraz wykorzystania środków wpłacanych przez 

uczniów tytułem uczestniczenia w zajęciach pozalekcyjnych, 

4) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji i rozliczaniu 

ww. Programu.   

§ 3 

Pełnomocnictwo ważne jest przez czas realizacji Programu  „YOUNGSTER PLUS” nie dłużej 

jednak niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana 

Pawła II we Franciszkowie  przez osobę wskazaną w § 1 niniejszego zarządzenia, oraz nie 

dłużej niż do odwołania go przez mocodawcę.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana 

Pawła II we Franciszkowie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Wiskitki 

    (-) 

        Rafał Mitura  
    
   

 


